АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025                                          город Котовск                                          № 942

Об утверждении положения о муниципально-частном партнерстве на
территории городского округа города Котовска Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в целях эффективного использования
муниципальных и частных ресурсов для развития экономики и социальной
сферы города Котовска Тамбовской области, повышения уровня жизни его
граждан администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить положение о муниципально-частном партнерстве на
территории городского округа города Котовска Тамбовской области согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Котовска Тамбовской области от 03.10.2022 № 1041 «Об утверждении
положения о муниципально-частном партнерстве на территории города
Котовска Тамбовской области».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области
Д.Г. Галцынова.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников